



## STICHSZGE

## DN39-----A



Item	Qty	Part	Description	Variants
1	1	871886	FSO ANKER,A57,220V,2LAGER	
2	1	878457	STATOR, M57 240V	GB
2	1	879731	STATOR, M57 220V	SG
2	1	879731	STATOR, M57 220V	IT
2	1	879731	STATOR, M57 220V	NL
2	1	879731	STATOR, M57 220V	PT
2	1	879731	STATOR, M57 220V	DE
2	1	879731	STATOR, M57 220V	ES
2	1	879731	STATOR, M57 220V	FR
2	1	879731	STATOR, M57 220V	BE
2	1	879731	STATOR, M57 220V	CH
2	1	879731	STATOR, M57 220V	CL
2	1	879731	STATOR, M57 220V	AE
2	1	879731	STATOR, M57 220V	AR
2	1	879731	STATOR, M57 220V	AT
3	* 1	879611	GEHAEUSE,GETR.	P7771D
4	1	876769	DECKEL,GETR.	
5	1	876760-49	FSO GETR.RAD.LAGER	
6	1	876761	LAGER,FUEHRUNG	
8	2	330003-19	LAGER,KUGEL071906DI2	
9	1	917752	LUEFTER	
11	1	876098	FSO ANSCHLAG,DN34	
12	*1	878210	FSO ELEKTR.KOMPL.	
13	1	877929	KONDENSATOR,KPL.	
15	2	330016-07	SCHEIBE, 5.3 ISO7089	
16	1	876440	STELLKNOPF,ZSB.DN34	
18	1	915541	LAGER,KUGEL 12.7 DI2	
19	1	915653	SCHEIBE, 4.3 STAHL	
20	1	322320	FL.SCHRAUBE 5X6,5	
21	1	915632	MOTOR GEH. DN38	
22	1	915635	ENDKAPPE DN39	
23	1	915643	HUBSTANGE, DN38/39	
24	*1	916831	AUSGLEICHSGE,STICHS.	
25	1	915896	LAGERSCHALE,	
26	2	915651	FSO LAGER	
27	1	915649	FEDER,BLATT 8 BREIT	
28	1	915641	KLEMMFEDER DN38	
29	1	915657	FEDER,RUECKSTELL	
30	1	915642	STELLRAD,STICHS.	
31	1	847182	BLATTHALTER SR210PE	
32	1	915659	GUMMI,DICHT	
33	1	915814	DICHTUNG,KAUTSCHUK	
34	1	915815	DICHTPLATTE, STICHS.	
35	1	915682	ABD,STICHSAEGE	
36	1	917578	KLEMMSTUECK,DN32-39	
37	1	919391	KD LUFTFUEHRUNG,BD99	
38	3	915805	SCHEIBE, 4.3 STAHL	
40	1	915810	SCHALTER,KIPPAUS K+B	
41	1	915811	SCHALTERSTANGE DN38	
42	1	917059	SCHIEBER,STICHS.	
43	2	915813	FEDER,FORM 3.5 BREIT	
44	2	913599	KOHLE 6,3X6,3X18,7	
45	1	911897	RING,DAEMM	
46	4	915652	SCHEIBE, 5.1 STAHL	
47	1	324438-07	NETZKABEL,EU 2000PVC	PT
47	1	324438-07	NETZKABEL,EU 2000PVC	SG
47	1	324438-07	NETZKABEL,EU 2000PVC	DE
47	1	324438-07	NETZKABEL,EU 2000PVC	ES
47	1	324438-07	NETZKABEL,EU 2000PVC	NL

## STICHSZGE

## DN39-----A



47	1	324438-07	NETZKABEL,EU 2000PVC	AE
47	1	324438-07	NETZKABEL,EU 2000PVC	AT
47	1	324438-07	NETZKABEL,EU 2000PVC	BE
47	1	324438-29	NETZKABEL,CH 2000PVC	CH
47	1	324438-55	NETZKABEL,EU 2000PCP	FR
47	1	330048-11	NETZKABEL,EU 4200PCP	AR
47	1	330048-11	NETZKABEL,EU 4200PCP	CL
47	1	330048-11	NETZKABEL,EU 4200PCP	IT
47	1	4688529	CABLE	GB
48	1	910178	KABELTUELLE, 7.0	
49	1	910556	ZUGENTLAST.SCHELLE,	
50	1	916378	BALLENGRIFF,OBERTEIL	
51	1	915818	DECKPLATTE DN38	
52	1	918870	SICH.SCHEIBE 5X11 MM	
53	1	878277	LITZE,280AEH/FST PVC	
54	3	911026	SCHR, M3X7 SCHALT.	
55	2	911250	SCHR, 3.5X54.5DIN798	
56	2	760992-00	SCHRAUBE 174	
57	4	725751	SCHRAUBE DN 38	
58	2	911059	SCHRAUBE 4,2X9,5	
59	1	911060	SCHR, 4.2X16 DIN7981	
60	*1	911340	SCHRAUBE DN38	
61	4	911350	SCHR, M4X55 DIN7985	
62	2	911339	SCHRAUBE DN38	
63	1	860089-23	SCHRAUBE,M6X16 FK	
64	3	911287	SCHR,TAPTITE M4X6	
65	1	911249	MUTTER,4KT M6 SONDER	
66	2	911295	SPANNHUELSE, 3X10	
67	1	911387	SCHR, M6X40 DIN7985	
69	1	916010	SICHERUNGSGUMMI,	
70	1	917119	STUETZROLLE,	
71	1	916086	FSO RING,DN38/39	
72	1	916379	GRIFF*UNTEN*DN38	
74	1	917577	SCHUTZBUEGEL,DN32/39	
75	1	918871	SICH.SCHEIBE 4X9 MM	